אבקש את הסנגוריה הציבורית להסדיר ייצוג חלופי לעוררים לקראת הדיון הנדחה. עוד אציין כי הדיון בערר לא יסוכל
ככל שיידחה למחר, שכן, יוותר פרק זמן של מעצר לא מבוטל בן יומיים שיעמוד לדיון במסגרת הערר.

העוררים יובאו לדיון על ידי המשטרה ובאחריות המשיבה.

הדיון יחל במועדו ובמעמד העוררים.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

ב"כ העורר 2:

ביהמ"ש נתן החלטה עכשיו שמשמעותה פגיעה בזכותם של העוררים לגשת אל ערכאת הערעור במועד הראשון ולראיה
המשטרה הזדרזה להגיש ערר בעניינו של קטין אשר נמשך על ידה בהמלצת בית המשפט ואשר בעניינו הרף הראייתי

לא ראיתי כיצד תיגרם פגיעה כה אנושה בהגנת העוררים נוכח שממילא חומר החקירה אינו מצוי מלפני הסנגורים בשלב
זה והיתרה הקשורה בתיק ניתנת ללימוד בנקל על ידי סנגור אחר.

לא ראיתי לנכון לקיים את הדיון בהעדר העוררים נוכח שטענות הצדדים נחזות כעקרוניות וכקשורות במהות המעצר או
השחרור המתבקש.

ההחלטה הקודמת בעינה.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

החלטה

בשלב זה ולאור הצגת הדברים מפי המשיבה, קיים קושי לאתר אשם הרובץ לפתחו של מי מהמשטרה או משב"ס ביחס
להעדר הבאת העוררים לדיון.

למען הסדר הטוב, עד מחר - 14.11.16 עד לשעה 14:00 ימצאו בתיק שתי הבהרות מאת המשטרה ומאת
שב"ס אשר להיווצרותו של מחדל זה.

הבהרות משום אלא קמא בימ"ש מלפני שנפלה שגגה משום לא בחלקו, הערר את מקבל אני האמור, כל לאור
קונקרטיות שניתנו בגדר במ/1. משך המעצר של העוררים יקוצר עד ליום 14.11.16 עד לשעה 12:00. העוררים יובאו

לדיון המשך, ככל שתוגש בקשת המשך, לבית המשפט קמא וזאת באחריות המשיבה.

המזכירות תעביר עותק מהפרוטוקול לידיעת שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ז, 13/11/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט